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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Intelegensi Pemasaran & Penel.
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Ekonomi dan Bisnis
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DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2102025181 JIDDAN MUBAROK  0  0 0

 2 2202025009 JAUHARIL HABIBI  65 88  70 80 B 73.10

 3 2202025020 ASSIFA DIAN VIRIANI  75 98  75 80 A 80.10

 4 2202025024 MUHAMAD RAFI MAULANA RASYID  70 96  70 80 B 76.20

 5 2202025027 DELA OKTAVIANI  70 98  80 80 A 80.60

 6 2202025029 ANGGA FEBRIANDA  85 88  80 80 A 83.10

 7 2202025030 FADLY ALAMSYAH  75 0  75 80 C 60.50

 8 2202025035 KENANGA PUSPITA SUKMA  75 98  75 80 A 80.10

 9 2202025042 RAHMAT FADILLAH  65 87  70 80 B 72.90

 10 2202025044 NANDARA TSABITAH PARAMESTI  70 98  75 80 B 78.60

 11 2202025053 NADIAH SAFA RIZQI  70 88  80 80 B 78.60

 12 2202025089 AULIA FITRIA  80 98  75 80 A 81.60

 13 2202025091 RAODESYANG  90 92  80 80 A 85.40

 14 2202025099 ASTRI FAJRIAH  70 94  70 80 B 75.80

 15 2202025111 YUSUF FADIASMI  70 94  70 80 B 75.80

 16 2202025113 FARCHAN NOOR ALFIAN  80 0  70 80 C 60.00

 17 2202025124 MUHAMMAD FAISAL RADJA  85 98  90 80 A 89.10

 18 2202025134 TALITHA NABILAH ATHAILLAH  95 98  90 80 A 92.10

 19 2202025145 LUTHFIYYAH ARDHANA  90 92  90 80 A 89.40

 20 2202025156 ANDIKA PRADITYA PUTRA  80 98  80 80 A 83.60

 21 2202025158 MUHAMMAD RAFI  80 0  80 80 C 64.00

 22 2202025162 AISYAH HANIFA TSABITUNNISA  80 87  80 80 A 81.40

 23 2202025165 DIVANA ALTHAF SYIFANYA FATKHAN  80 98  80 80 A 83.60

 24 2202025167 VALANTINO DAVA ARDANA  75 98  70 80 B 78.10

 25 2202025168 MUHAMMAD FACHRY BAIHAQY  65 96  70 80 B 74.70

 26 2202025172 AFIF MUFIDUN SETIA AJI  70 98  75 80 B 78.60

 27 2202025173 APRILIA DWI PUTRI  90 98  80 80 A 86.60
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 28 2202025174 NANDIKA BAGUS FAUZAN  80 98  80 80 A 83.60

 29 2202025175 HUDZAIFAN MAZANI  85 98  75 80 A 83.10

 30 2202025177 ALIF RAIHAN FAIZ  80 0  75 80 C 62.00

 31 2202025178 ABDUL HALIM  70 92  70 80 B 75.40

 32 2202025183 SHERLY MAULINA  70 98  70 80 B 76.60

 33 2202025186 TRISHIE YOGI NUR INSANAH  70 92  70 80 B 75.40

 34 2202025189 IBNU SYAFIQ BAIHAQI  70 73  75 80 B 73.60

 35 2202025191 TENGKU ADRI MANAN  70 0  80 80 C 61.00

 36 2202025194 MUHAMMAD JIHAD AR RABBANI  80 94  80 80 A 82.80

 37 2202025200 JANATAN HAKIM  70 83  75 80 B 75.60

 38 2202025208 AHMAD FATHI IHSAN  70 85  75 80 B 76.00

 39 2202025213 SALMA HERDIANA PUTRI  90 87  90 80 A 88.40

 40 2202025227 ILHAM TOMY AZHARI  75 98  85 80 A 84.10

 41 2202025233 MUHAMMAD DAFFA DZAKWAN  70 0  0 80 E 29.00

 42 2202025235 M BAGAS AZINDANI  80 0  70 80 C 60.00

DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

Ttd



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025054 - Intelegensi Pemasaran & Penel.

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2025 20 Mar 2025 9 Apr 2025 27 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  202528 Jun  2025 3 Jul 2025 10 Jul 2025 17 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102025181 JIDDAN MUBAROK 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 2 2202025009 JAUHARIL HABIBI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 3 2202025020 ASSIFA DIAN VIRIANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 4 2202025024 MUHAMAD RAFI MAULANA RASYID 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 5 2202025027 DELA OKTAVIANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 6 2202025029 ANGGA FEBRIANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2202025030 FADLY ALAMSYAH 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 8 2202025035 KENANGA PUSPITA SUKMA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2202025042 RAHMAT FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2202025044 NANDARA TSABITAH PARAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202025053 NADIAH SAFA RIZQI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2202025089 AULIA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2202025091 RAODESYANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202025099 ASTRI FAJRIAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 15 2202025111 YUSUF FADIASMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2202025113 FARCHAN NOOR ALFIAN 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 17 2202025124 MUHAMMAD FAISAL RADJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2202025134 TALITHA NABILAH ATHAILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2202025145 LUTHFIYYAH ARDHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2202025156 ANDIKA PRADITYA PUTRA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 21 2202025158 MUHAMMAD RAFI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V
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Matakuliah

Kelas

: 02025054 - Intelegensi Pemasaran & Penel.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2025 20 Mar 2025 9 Apr 2025 27 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  202528 Jun  2025 3 Jul 2025 10 Jul 2025 17 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2202025162 AISYAH HANIFA TSABITUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2202025165 DIVANA ALTHAF SYIFANYA FATKHAN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 24 2202025167 VALANTINO DAVA ARDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2202025168 MUHAMMAD FACHRY BAIHAQY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2202025172 AFIF MUFIDUN SETIA AJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2202025173 APRILIA DWI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2202025174 NANDIKA BAGUS FAUZAN 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 29 2202025175 HUDZAIFAN MAZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2202025177 ALIF RAIHAN FAIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2202025178 ABDUL HALIM 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 32 2202025183 SHERLY MAULINA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 33 2202025186 TRISHIE YOGI NUR INSANAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 34 2202025189 IBNU SYAFIQ BAIHAQI 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 35 2202025191 TENGKU ADRI MANAN 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 36 2202025194 MUHAMMAD JIHAD AR RABBANI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 37 2202025200 JANATAN HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2202025208 AHMAD FATHI IHSAN 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 39 2202025213 SALMA HERDIANA PUTRI 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 40 2202025227 ILHAM TOMY AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2202025233 MUHAMMAD DAFFA DZAKWAN 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 42 2202025235 M BAGAS AZINDANI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V



 42,00Jumlah hadir :  42  42  42  42  24  27  42  42  42  42  42  42  42  42  42



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025054 - Intelegensi Pemasaran & Penel.

: 6D

Jadwal Kuliah R.F704 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161075 - DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

13 Mar 2025

Kontrak Kuliah Intelejensi Pemasaran dan Penelitian  42 DENI ADHA AKBARI

 2 Kamis

20 Mar 2025

Pengantar Intelegensi Pemasaran dan Penelitian  42 DENI ADHA AKBARI

 3 Rabu

9 Apr 2025

Pengantar Intelegensi Pemasaran dan Penelitian  42 DENI ADHA AKBARI

 4 Kamis

27 Mar 2025

Bab 2: Pengumpulan & Analisis Data Berbasis AI 

(Ganti pekan di hari libur Ramadhan & Lebaran)

 42 DENI ADHA AKBARI

 5 Kamis

10 Apr 2025

Pengumpulan & Analisis Data Berbasis AI  42 DENI ADHA AKBARI

 6 Kamis

17 Apr 2025

Analisis Prediktif dalam perilaku konsumen  24 DENI ADHA AKBARI

 7 Kamis

24 Apr 2025

Strategi Masuk Pasar Global  27 DENI ADHA AKBARI

 8 Kamis

1 Mei 2025

Pemasaran dan AI waktu nyata (hari libur 

buruh,diganti pada pekan berikutnya)

 42 DENI ADHA AKBARI
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 9 Kamis

8 Mei 2025

AI dalam penetapan harga dan pengoptimalan 

pendapatn

 42 DENI ADHA AKBARI

 10 Kamis

12 Jun  

2025

Pengalaman Pelanggan Multisaluran  42 DENI ADHA AKBARI

 11 Kamis

19 Jun  

2025

Kecerdasan Kompetitif & AI  42 DENI ADHA AKBARI

 12 Kamis

26 Jun  

2025

AI untuk Manajemen Krisis  42 DENI ADHA AKBARI

 13 Sabtu

28 Jun  

2025

ntelegensi Pemasaran dan Penelitian di Masa Artificial 

Intelligence

 42 DENI ADHA AKBARI

 14 Kamis

3 Jul 2025

Intelegensi Pemasaran dan Penelitian di Masa 

Artificial Intelligence

 42 DENI ADHA AKBARI

 15 Kamis

10 Jul 2025

 42 DENI ADHA AKBARI

 16 Kamis

17 Jul 2025

Ujian Akhir Semster  42 DENI ADHA AKBARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DENI ADHA AKBARI, Dr., SE., Ak., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

27 Juli 2025
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